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计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132647
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想长风科技（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳CF03，昭阳CF03-M，昭阳CF03-S，昭阳CF03-A：20VDC，3.25A（电源适配器：ADP-65YB D）（产品类型：B，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132841
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：昭阳CF03，昭阳CF03-M，昭阳CF03-S，昭阳CF03-A：20VDC，3.25A（电源适配器：ADP-65YB D）（产品类型：B，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132837
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：Lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Yoga 11e-35; ThinkPad 11e-13; ThinkPad 11e-14; ThinkPad 11e-15; ThinkPad 11e-33; ThinkPad 11e-34; ThinkPad 11e-35; ThinkPad 11e-36; ThinkPad 11e-37; ThinkPad 11e-38; ThinkPad 11e-39; ThinkPad 11e-40; ThinkPad 11e-41; ThinkPad 11e-42; ThinkPad 11e-43; ThinkPad 11e-44; ThinkPad 11e-45; ThinkPad 11e-46: 20VDC, 2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A; ADLX45NLC3A; ADLX45NCC3A; ADLX45DLC3A; ADLX45NAC3A 输出:20VDC,2.25A）（产品类型：A，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126985
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkPad Yoga 11e-07; ThinkPad Yoga 11e-08; ThinkPad Yoga 11e-09; ThinkPad Yoga 11e-10; ThinkPad Yoga 11e-11; ThinkPad Yoga 11e-12; ThinkPad Yoga 11e-27; ThinkPad Yoga 11e-28 ; ThinkPad Yoga 11e-29; ThinkPad Yoga 11e-33; ThinkPad Yoga 11e-34; ThinkPad 11e-07; ThinkPad 11e-08; ThinkPad 11e-09; ThinkPad 11e-10; ThinkPad 11e-11; ThinkPad 11e-12; ThinkPad 11e-25; ThinkPad 11e-26; ThinkPad 11e-27; ThinkPad 11e-28; ThinkPad 11e-29 ; ThinkPad 11e-30; ThinkPad 11e-31; ThinkPad 11e-32;输入: 20VDC, 2.25A（电源适配器：ADLX45NDC3A; ADLX45NLC3A; ADLX45NCC3A; ADLX45NAC3A; ADLX45DLC3A; 输出:20VDC,2.25A）（产品类型：A，能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701126693
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-05-25
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132834
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1100-25 输入：100-240VAC,50/60Hz,0.3A; 输出：5.0VDC,2A
证书编号：CQC15701132646
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19.5VDC, 3.33A
证书编号：CQC15701132752
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：ADLX45UCCC2A 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.3A; 输出：5VDC,2A 或 12VDC,3A 或 20VDC,2.25A
证书编号：CQC15701132854
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：Lenovo
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 251dw Printer：200-240VAC 50/60Hz 800mA（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132957
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise M806x+, LaserJet Enterprise M806dn: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132819
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 8100 ePrinter: 200-240VAC, 50/60Hz, 800mA （能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701132955
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed M605dnm, LaserJet Managed M605xm: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132815
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro P1106，LaserJet Pro P1108: 220-240VAC 50/60Hz 2.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132810
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage Ultra 2029: 30VDC 333mA（电源适配器：0957-2290）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132954
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise 700 M712n, LaserJet Enterprise 700 M712dn, LaserJet Enterprise 700 M712xh: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132822
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise 600 M601n, LaserJet Enterprise 600 M601dn, LaserJet Enterprise 600 M602n, LaserJet Enterprise 600 M602dn, LaserJet Enterprise 600 M602x , LaserJet Enterprise 600 M603n, LaserJet Enterprise 600 M603dn, LaserJet Enterprise 600 M603xh: 220-240VAC,50/60Hz,5.0A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132820
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet 7110 Wide Format ePrinter：+32V/+12VDC,1094mA/250mA（电源适配器：0957-2304,0957-2305）（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132953
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M750n, Color LaserJet Enterprise M750dn, Color LaserJet Enterprise M750xh: 220-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132821
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed M506dnm、LaserJet Enterprise M506dh、LaserJet Enterprise M506dn、LaserJet Enterprise M506n、LaserJet Enterprise M506x、LaserJet Managed M506xm: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132813
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M706n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132816
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M701a, LaserJet Pro M701n: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132812
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Managed M553dnm，Color LaserJet Managed M553xm: 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132811
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Enterprise Color X555dn, Officejet Enterprise Color X555xh: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A/0.75A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132943
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise M552dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132818
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：DeskJet 1111，DeskJet 1112，DeskJet Ink Advantage 1118：200-240VAC 50/60Hz 350mA（能效等级:1 级）（电源适配器：F5S43-60002）
证书编号：CQC15701132956
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise M604n, LaserJet Enterprise M604dn, LaserJet Enterprise M605n, LaserJet Enterprise M605dn, LaserJet Enterprise M606dn, LaserJet Enterprise M605x, LaserJet Enterprise M606x：220-240Vac 50/60Hz 5.0A（能效等级:2 级）
证书编号：CQC15701132817
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
打印机
制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：见附件 （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701127311
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-05-28
品牌：Nantian
打印机
制造商：利盟信息技术（中国）有限公司
获证规格型号：CS820, C6160: 220-240VAC, 5.1A, 50/60Hz （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132775
生效日期：2015-10-21
有效期至：2018-10-21
品牌：LEXMARK
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L805: 220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级: 1级）
证书编号：CQC15701132240
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M427dw: 220-240VAC，50/60Hz，3.7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132912
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw， LaserJet Pro MFP M128fn， LaserJet Pro MFP M128fp: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132881
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1219nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701132949
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132942
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Pro 8610, Officejet Pro 8620: 200-240VAC 50/60Hz 800mA （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132952
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro 200 color MFP M276n, LaserJet Pro 200 color MFP M276nw: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132930
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro 500 color MFP M570dn, LaserJet Pro 500 color MFP M570dw； 220-240VAC 50/60Hz 3.5A,（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701132936
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M476dn, Color LaserJet Pro MFP M476dw: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132900
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1139 MFP: 220-240VAC 3.0A 50/60Hz（能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701132880
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525f：220-240VAC，50/60Hz，4.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701132831
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525dn：220-240VAC，50/60Hz，4.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701132866
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed MFP M725zm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132872
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M725f, LaserJet Enterprise MFP M725z, LaserJet Enterprise MFP M725z+: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132826
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed MFP M725dnm：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132865
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M725dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132830
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132877
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1219nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132878
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132895
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132902
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680dn: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701132832
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed flow MFP M830zm: 220-240VAC 50/60Hz 5.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132825
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126a：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132927
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M435nw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132901
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed MFP M525fm，LaserJet Managed flow MFP M525cm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132879
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise flow MFP M525c: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132873
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M521dn, LaserJet Pro MFP M521dw: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.0A （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132926
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro 400 MFP M425dn; LaserJet Pro 400 MFP M425dw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701132829
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126a，LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132882
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed Flow MFP M630zm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132883
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M477fdn、Color LaserJet Pro MFP M477fnw、Color LaserJet Pro MFP M477fdw: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132925
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M630f, LaserJet Enterprise Flow MFP M630z: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132833
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Managed MFP M630hm: 220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132824
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Managed Color Flow MFP X585zm: 100-240VAC 50/60Hz 1.5/0.75A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132948
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M427fdn, LaserJet Pro MFP M427fdw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.7A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132909
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M176n: 220~240VAC, 50/60Hz, 1.5A （能效等级:2级）
证书编号：CQC15701132907
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Enterprise MFP M630dn, LaserJet Enterprise MFP M630h:220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132828
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Managed Flow MFP M680zm：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132835
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Enterprise Color MFP X585f, Officejet Enterprise Color Flow MFP X585z: 100-240VAC 50/60Hz 1.5/0.75A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132947
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Managed Color MFP X585dnm: 100-240VAC 50/60Hz 1.5/0.75A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132946
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M226dn, LaserJet Pro MFP M226dw：220-240VAC 50/60Hz 3.0A （能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132908
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M177fw: 220-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132904
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Enterprise MFP M680f, Color LaserJet Enterprise Flow MFP M680z: 220-240Vac, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132827
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Managed MFP M680dnm：220-240VAC 50/60Hz 4.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132823
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw， LaserJet Pro MFP M128fn， LaserJet Pro MFP M128fp: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132903
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M277n, Color LaserJet Pro MFP M277dw: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132928
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M476nw: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132937
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：Officejet Enterprise Color MFP X585dn: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A/0.75A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132945
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1536dnf MFP: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.9A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132929
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：HP Inc.
获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701132938
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：云南南天电子信息产业股份有限公司
获证规格型号：MX60、MX61、MX62、MX63、MX64、MX65、MX66、MX67、MX68、MX69、MX60-A、MX60-B、MX60-C、MX60-D、MX60-E、MX60-F、MX60-G、MX60-H、MX60-J、MX60-K、MX60-L、MX60-M、MX60-N、MX60-P、MX60-Q、MX60-R、MX60-S、MX60-T、MX60-U、MX60-V、MX60-W、MX60-X、MX60-Y、MX60-Z：200-240VAC，50/60Hz，0.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132460
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：Nantian
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：G3800: AC100-240V 50/60Hz 0.65A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701131618
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：Canon
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X754HB: 100-240VAC 50/60Hz 9.7-3.4A
（该型号尺寸为75吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132788
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：NEC
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-650M01, RLCD-650S01: 100-240VAC, 50/60Hz, Max:2.5A
（所有型号尺寸均为65吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118961
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：REALLY
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-550P01、RLCD-550P03、RLCD-550P01-L、RLCD-550P03-L、RLCD-550P01-S、RLCD-550P03-S、RLCD-550P04-L、RLCD-550P05-L、RLCD-550P04-S、RLCD-550P05-S、RLCD-550P01-L3、RLCD-550P03-L3、RLCD-550P01-S3、RLCD-550P03-S3：100-240VAC 50/60Hz Max:2.5A
（所有型号尺寸均为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118845
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-24
品牌：REALLY
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-470P01, RLCD-470P03, RLCD-470P01-H, RLCD-470P03-H: 100-240VAC, 50/60Hz, Max:2.5A （所有型号尺寸均为47吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118844
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-24
品牌：REALLY
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-460P04, RLCD-460P05, RLCD-460P04-H, RLCD-460P05-H, RLCD-460P04-H3, RLCD-460P05-H3: 100-240VAC, 50/60Hz, Max:2.5A
（所有型号尺寸均为46吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118843
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-24
品牌：REALLY
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-700M01, RLCD-700S01: 100-240VAC, 50/60Hz, Max:3.0A
（所有型号尺寸均为70吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118962
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：REALLY
显示器
制造商：上海锐丽科技股份有限公司
获证规格型号：RLCD-840M01, RLCD-840S01: 100-240VAC, 50/60Hz, Max:5.0A
（所有型号尺寸均为84吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701118963
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：REALLY
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD55E-A: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.7A
（该型号尺寸为55吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132719
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：D2215Hc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为21.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132644
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E1914Hc：100-240VAC 50/60Hz 1.5A
（该型号尺寸为18.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132641
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P2714Hc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132667
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2316Hc, S2316Mc: 12VDC,3.33A （电源适配器：ADP-40DD B）
（所有型号尺寸均为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132665
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P2314Hc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为23吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132640
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E1715Sc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为17吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132697
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：P1914Sf（该型号尺寸为 19 英寸，能效等级:1 级）: 100-240VAC,1.5A,50/60Hz
证书编号：CQC15701132751
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2216Hc、S2216Mc：12VDC，3.33A（电源适配器：ADP-40DD B）
（所有型号尺寸均为22吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132840
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E2014Hc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为19.5吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132838
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E1913Sc: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为19吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132642
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E1913c: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
（该型号尺寸为19吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132643
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：DELL
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD58、CK-PADH58、CK-PADL58、CK-PADS58、CK-PADE58：100-240VAC 50/60Hz 5A（所有型号尺寸均为58吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701132910
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：CKDZ
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD70、CK-PADH70、CK-PADL70、CK-PADS70、CK-PADE70：100-240VAC 50/60Hz 5A（所有型号尺寸均为70吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701132798
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：CKDZ
显示器
制造商：深圳市创凯电子有限公司
获证规格型号：CK-PAD84、CK-PADH84、CK-PADL84、CK-PADS84、CK-PADE84：100-240VAC 50/60Hz 5A（所有型号尺寸均为84吋，显示器功能能效等级：1 级；电视功能能效等级：2 级）
证书编号：CQC15701132911
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：CKDZ
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：270LM00016: 19VDC,1.84A 或 19VDC,2.37A 或 20VDC,2.25A （电源适配器：ADS-40FSG-19 19035GPCN 输出：19VDC,1.84A; 电源适配器：ADPC1945EX 输出：19VDC,2.37A; 电源适配器：ADPC2045 输出：20VDC,2.25A）（该型号尺寸为27吋，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132774
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：AOC
扫描仪
制造商：佳能电子股份有限公司
获证规格型号：DR-C240：DC24V 0.7A （电源适配器：MG1-4892 输出：DC24V 2.0A）
证书编号：CQC15701131648
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：Canon
服务器
制造商：Hewlett Packard Enterprise Company
获证规格型号：ProLiant ML350 Gen9, 输入: 1) 100-240VAC, 50-60Hz, 5.8-2.8A 或 240VDC,2.4A(适用于HSTNS-PC40、DPS-500AB-13 A、HSTNS-PL40电源)； 2）100-240VAC, 50-60Hz, 9.4-4.5A 或 240VDC,3.8A(适用于DPS-800AB-11 A、HSTNS-PL41电源) (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC15701132160
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-09-29
品牌：HPE
服务器
制造商：北京文香信息技术有限公司
获证规格型号：WX-T1、 WX-T2、WX-T3、WX-T4、WX-T5、WX-T6、WX-T7、WX-T8、WX-T9、
WX-R1、 WX-R2、WX-R3、WX-R4、WX-R5、WX-R6、WX-R7、WX-R8、WX-R9、 WX-S1、 WX-S2、
WX-S3、WX-S4、WX-S5、WX-S6、WX-S7、WX-S8、WX-S9、WX-Q1、 WX-Q2、WX-Q3、WX-Q4、
WX-Q5、WX-Q6、WX-Q7、WX-Q8、WX-Q9 电源输入: 12VDC,5A(电源适配器：GS60A12)（服务器输出路数：1路）
证书编号：CQC15701132799
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：文香
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：S1700-8G-AC: DC12V,0.5A （开关电源适配器：HW-120050C1W 输出：12VDC,0.5A）
证书编号：CQC15701132740
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：S1700-16G: 100-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC15701132578
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：S1724G, S1700-24GR: 100-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC15701132742
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：HUAWEI
以太网交换机
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：S1700-24-AC: 100-240VAC 50/60Hz 0.8A
证书编号：CQC15701132741
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：HUAWEI
硬盘录像机
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：NVR2882: 100-240VAC 50-60Hz 7A-3.5A
证书编号：CQC15701132749
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：KEDACOM
硬盘录像机
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：NVR2881: 100-240VAC 50-60Hz 4.0A
证书编号：CQC15701132836
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：KEDACOM
硬盘录像机
制造商：苏州科达科技股份有限公司
获证规格型号：NVR2821H: 100-240VAC 50-60Hz 2.0A
证书编号：CQC15701132744
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：KEDACOM
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：L145S/E
证书编号：CQC15701132793
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XRA4FA47630JP7,19XRA4FA47638JP7,19XRA4GA47638JP7, 19XRA4HA47638JP7,19XRA45A47638JP7,19XRA46A47638JP7, 19XRA47A47638JP7
证书编号：CQC15701132921
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：开利
冷水机组
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASRW250S
证书编号：CQC15701124299
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-04-24
品牌：芬尼克兹
冷水机组
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASRW500S
证书编号：CQC15701124300
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-04-24
品牌：芬尼克兹
冷水机组
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：K15 220V~ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701130671
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-09-01
品牌：芬尼克兹
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX1800SHT
证书编号：CQC15701132737
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2500SHT
证书编号：CQC15701132738
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLX2000SHT
证书编号：CQC15701132736
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YSPA0405HE
证书编号：CQC15701132660
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCWE30SMC，YCWE30SDC
证书编号：CQC15701132655
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCWE20SMCL，YCWE20SDC，YCWE20SMCR
证书编号：CQC15701132657
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAE040RME50,YCAE040RSE50,YCAE040SME50,YCAE040SSE50
证书编号：CQC15701132654
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAG019RSE50,YCAG019SSE50
证书编号：CQC15701132659
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAG022RSE50，YCAG022SSE50
证书编号：CQC15701132656
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAG016RSE50,YCAG016SSE50
证书编号：CQC15701132658
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：约克
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷(武汉)有限公司
获证规格型号：WSC126MBJN08/E4212/C4212-A;WSC126MBJN08/E4212/C4212-B;WSC126MBJN08/E4212/C4212-D;WSC126MBJN08/E4212/C4212-E;WSC126MBJN08/E4812/C4212-A;WSC126MBJN08/E4812/C4212-B;WSC126MBJN08/E4812/C4212-D;WSC126MBJN08/E4812/C4212-E;WSC126MBJN08/E4812/C4212-G;WSC126MBJN08/E4812/C4212-H
证书编号：CQC15701131371
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WSC100MAZ71F/E3612/C3012-AA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-AA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-BA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-CA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-DA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-EA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-FA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-GA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-HA;WSC100MAZ71F/E3612/C3612-JA
证书编号：CQC15701131601
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：麦克维尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132801
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132918
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132919
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ150BAV /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA
证书编号：CQC15701132653
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ300BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA,FTFP125AA,FTFP140AA
证书编号：CQC15701132664
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ350BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA,FTFP125AA,FTFP140AA
证书编号：CQC15701132662
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ500BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA,FTFP125AA,FTFP140AA
证书编号：CQC15701132663
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ400BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA,FTFP125AA,FTFP140AA
证书编号：CQC15701132661
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ200BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA
证书编号：CQC15701132652
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机：RSQ250BAY /室内机：FTFP28AA,FTFP40AA,FTFP56AA,FTFP71AA,FTFP80AA,FTFP100AA,FTFP125AA,FTFP140AA
证书编号：CQC15701132651
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-20
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132729
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132731
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132727
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132850
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-05-27
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132771
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132768
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132876
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132875
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132849
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-05-11
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132764
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132765
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132763
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132769
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132762
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132874
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132767
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132766
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：海信
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132770
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132761
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132730
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132754
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132728
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72QW/CB2(D)-R2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701132515
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：小天鹅
房间空气调节器
制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72QW/CB2(S)-R2(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701132518
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：小天鹅
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/02ZBC12(象牙白)    （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701132847
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-50LW/01ZBC12(象牙白)    （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701132848
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp1-A1(1P38)（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132594
生效日期：2015-10-19
有效期至：2020-10-19
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNCa-A2(能源等级：2)
证书编号：CQC15701132676
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35582)FNCa-A2（能源等级：2）
证书编号：CQC15701132677
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/16UAP22AU1        （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701132597
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-08-11
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/09UAP22AU1        （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701132598
生效日期：2015-10-19
有效期至：2016-08-29
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/07WFB21AU1      (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701132845
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/07WFB21AU1      (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC15701132844
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：广东澳德绅电器科技有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II 380V 3N~ 50Hz
证书编号：CQC15701132577
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：澳德绅
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW130S-C 380V 3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC14701118982
生效日期：2015-10-22
有效期至：2017-11-26
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW050S-XI 380V 3N~ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701128185
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-06-18
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW100S-XI 380V 3N~ 50Hz R410A
证书编号：CQC15701128186
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-06-18
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW130SB-C
证书编号：CQC14701118977
生效日期：2015-10-22
有效期至：2017-11-26
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW130SB-2-C
证书编号：CQC13701099923
生效日期：2015-10-22
有效期至：2016-10-18
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：广东芬尼克兹节能设备有限公司
获证规格型号：PASHW130S-2-C 380V 3N～ 50Hz R22
证书编号：CQC13701099924
生效日期：2015-10-22
有效期至：2016-10-18
品牌：芬尼克兹
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-3.0J/NbA-2 可配水箱：SXTD150LCJW/B-2，SXTD200LCJW/B-2
证书编号：CQC15701132782
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-3.3JRe/A-2可配水箱：SXTD150LCJW/A-2，SXTD200LCJW/A-2
证书编号：CQC15701132783
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：格力
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：49BFF6656/T3：220VAC 50Hz 100W（该型号尺寸为49吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132855
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：创维光电科技（深圳）有限公司
获证规格型号：80E91FM-A, 80E91FM-B, 80E91FM-C, 80E91FM-D, 80E91FM-E, 80E91FM-F, 80E91FM-G, 80E91FM-H, 80E91FM-I, 80E91FM-J, 80E91FM-K, 80E91FM-L, 80E91FM-M, 80E91FM-N, 80E91FM-O, 80E91FM-P, 80E91FM-Q, 80E91FM-R, 80E91FM-S, 80E91FM-T, 80E91FM-U, 80E91FM-V, 80E91FM-W, 80E91FM-X, 80E91FM-Y, 80E91FM-Z, 80E91FM-1, 80E91FM-2, 80E91FM-3, 80E91FM-4, 80E91FM-5, 80E91FM-6, 80E91FM-7, 80E91FM-8, 80E91FM-9: 220VAC, 50/60Hz, 300W（所有型号尺寸均为80吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132281
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：Skyworth
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED32V6S：220VAC 50Hz 50W （该型号尺寸为32吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701119324
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：Oboni欧宝丽
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED42V6S：220VAC 50Hz 65W （该型号尺寸为41.6吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701119226
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：Oboni欧宝丽
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED50V6S：220VAC 50Hz 110W （该型号尺寸为50吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC14701119323
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-11-26
品牌：Oboni欧宝丽
平板电视
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA55J5300AJXXZ: 220-240VAC, 50/60Hz, 144W
（该型号尺寸为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132716
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：SAMSUNG
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED40K300U：220VAC 50Hz 80W（该型号尺寸为40吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701132939
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55L05、LED55L05A、LED55L05F、LED55L05T、LED55L05K、LED55L05M、LED55L05N：220VAC 50Hz 150W（所有型号均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132935
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55L08、LED55L08A、LED55L08F、LED55L08K、LED55L08M、LED55L08N、LED55L08T：220VAC 50Hz 200W（所有型号均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132923
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED55L06、LED55L06A、LED55L06F、LED55L06T、LED55L06K、LED55L06M、LED55L06N：220VAC 50Hz 160W（所有型号均为55吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132922
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42G180、LED42G200A 、LED42G200F 、LED42G200K 、LED42G200M、LED42G200N 、LED42G200T：220VAC 50Hz 70W（所有型号均为42吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132940
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED65K5500U：220VAC 50Hz 180W（该型号尺寸为65吋，能效等级:2级）
证书编号：CQC15701132869
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED32G288、LED32G200A 、LED32G200F 、LED32G200K 、LED32G200M、LED32G200N 、LED32G200T ：220VAC 50Hz 50W（所有型号均为32吋，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701132941
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：Hisense
数字电视接收器（机顶盒）
制造商：四川九州电子科技股份有限公司
获证规格型号：DVT-2018 输入：12VDC 0.5A （电源适配器：DYS12A050-A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701132407
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：九洲
商用开水器
制造商：南京水杯子净水科技有限公司
获证规格型号：SBZ-W-1.0-A-2, SBZ-UF-1.0-A-2  3.5kW; SBZ-W-1.0-A-3, SBZ-UF-1.0-A-3 4.5kW; SBZ-W-1.0-A-4, SBZ-UF-1.0-A-4 6kW; SBZ-W-1.0-A-6, SBZ-UF-1.0-A-6  9kW  380V 3N~ 50Hz
证书编号：CQC15701132778
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：水杯子
商用开水器
制造商：广东顺德爱隆节能设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115946
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-10-09
品牌：艾龍
商用开水器
制造商：广东顺德爱隆节能设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701115536
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-09-22
品牌：艾龍
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132748
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：SAMSUNG
多联式空调（热泵）机组
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701132750
生效日期：2015-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：SAMSUNG
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CN-R-C-120W 120W（4×（27×1W/LED Module）） 5100K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701132648
生效日期：2015-10-19
有效期至：2019-10-19
品牌：雪莱特
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CN-R-C-75W 75W（3×（23×1W/LED Module）） 5100K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701132649
生效日期：2015-10-19
有效期至：2019-10-19
品牌：雪莱特
LED道路/隧道照明产品
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：CN-R-C-45W 45W（2×（20×1W/LED Module）） 5100K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701132650
生效日期：2015-10-19
有效期至：2019-10-19
品牌：雪莱特
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：西蒙电气（中国）有限公司
获证规格型号：LBL801C 7W（16×0.5W/LED模块）6500K 650lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701132620
生效日期：2015-10-19
有效期至：2019-10-19
品牌：simon
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 2000-W 850 G13.1200 17W（180×0.2W/LED模块） 5000K 2000lm，BPT 2000-W 840 G13.1200 17W（180×0.2W/LED模块） 4000K 2000lm，BPT 1600-W 850 G13.1200 14W（180×0.2W/LED模块） 5000K 1600lm，BPT 1600-W 840 G13.1200 14W（180×0.2W/LED模块） 4000K 1600lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701132787
生效日期：2015-10-22
有效期至：2019-10-22
品牌：FSL
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 2000-W 830 G13.1200 17W（180×0.2W/LED模块） 3000K 2000lm，BPT 1600-W 830 G13.1200 14W（180×0.2W/LED模块） 3000K 1600lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701132790
生效日期：2015-10-22
有效期至：2019-10-22
品牌：FSL
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 1000-W 850 G13.600 9W（84×0.2W/LED模块） 5000K 1000lm，BPT 1000-W 840 G13.600 9W（84×0.2W/LED模块） 4000K 1000lm，BPT 800-W 850 G13.600 7W（84×0.2W/LED模块） 5000K 800lm，
BPT 800-W 840 G13.600 7W（84×0.2W/LED模块） 4000K 800lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701132789
生效日期：2015-10-22
有效期至：2019-10-22
品牌：FSL
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：佛山电器照明股份有限公司
获证规格型号：BPT 1000-W 830 G13.600 9W（84×0.2W/LED模块） 3000K 1000lm，BPT 800-W 830 G13.600 7W（84×0.2W/LED模块） 3000K 800lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701132784
生效日期：2015-10-22
有效期至：2019-10-22
品牌：FSL
中空玻璃
制造商：吉林省艺邦玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E钢化玻璃（Super-se-1)+12Ar+6mm白玻 槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC15701131737
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：艺邦
家用燃气灶具
制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZT-WZ81（12T），JZT-DB08（12T）
证书编号：CQC14702114811
生效日期：2015-10-20
有效期至：2017-08-22
品牌：
家用燃气灶具
制造商：中山市万洲电器有限公司
获证规格型号：JZY-WZ81（20Y），JZY-DB08（20Y）
证书编号：CQC14702114809
生效日期：2015-10-20
有效期至：2017-08-22
品牌：/
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D867U, HCP-D867U-B, HCP-D867U-W, CP-WU8600: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702132884
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D867W, HCP-D867W-B, HCP-D867W-W, CP-WX8650: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702132887
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D867U, HCP-D867U-B, HCP-D867U-W, CP-WU8600: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702132885
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D867W, HCP-D867W-B, HCP-D867W-W, CP-WX8650: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.2A/2.5A
证书编号：CQC15702132886
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D877U, HCP-D877U-B, HCP-D877U-W, CP-WU8700: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132889
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D877W, HCP-D877W-B, HCP-D877W-W, CP-WX8750: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132891
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D887X, HCP-D887X-B, HCP-D887X-W, CP-X8800: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132893
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D887X, HCP-D887X-B, HCP-D887X-W, CP-X8800: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132894
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D877W, HCP-D877W-B, HCP-D877W-W, CP-WX8750: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132892
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像（中国）有限公司
获证规格型号：HCP-D877U, HCP-D877U-B, HCP-D877U-W, CP-WU8700: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 5.9A/2.9A
证书编号：CQC15702132888
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：深圳市毅丰光电科技有限公司
获证规格型号：EX-7950、EX-7900、EX-7955、EX-7800、EX-7850、EX-7855、EX-7700、EX-7750、EX-7755、EW-7800、EW-7850、EW-7855、EW-6500、EW-6550、EW-6555、EW-6450、EW-6455、EW-6350、EW-6355：100-240VAC，50/60Hz，5.4A MAX
证书编号：CQC15702132689
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：
数字投影机
制造商：深圳市毅丰光电科技有限公司
获证规格型号：EX-7950、EX-7900、EX-7955、EX-7800、EX-7850、EX-7855、EX-7700、EX-7750、EX-7755、EW-7800、EW-7850、EW-7855、EW-6500、EW-6550、EW-6555、EW-6450、EW-6455、EW-6350、EW-6355：100-240VAC，50/60Hz，5.4A MAX
证书编号：CQC15702131880
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-L260, HT-L261, HT-L262, HT-L310, HT-L311, HT-L312：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC14702115845
生效日期：2015-10-23
有效期至：2016-04-15
品牌：鸿合HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-L260, HT-L261, HT-L262, HT-L310, HT-L311, HT-L312：100-120VAC/220-240VAC, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC14702115844
生效日期：2015-10-23
有效期至：2016-04-15
品牌：鸿合HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA727、HT-LA728: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123899
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109718
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109720
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109721
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V18、HT-V19：100-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702128492
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-06-26
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V18、HT-V19：100-240VAC，50/60Hz，2.7A
证书编号：CQC15702128494
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-06-26
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-D482, HT-D483, HT-D485, HT-D486, HT-D487, HT-D488：100-240VAC,50/60Hz,3.0A
证书编号：CQC14702116505
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-10-10
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LQ200、HT-LQ201、HT-LQ300、HT-LQ301: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123895
生效日期：2015-10-23
有效期至：2017-05-26
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LQ200、HT-LQ201、HT-LQ300、HT-LQ301: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123897
生效日期：2015-10-23
有效期至：2017-05-26
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA733、HT-LA734：100V-120VAC/220-240VAC，50/60Hz，3.7A/1.8A，360W
证书编号：CQC15702123734
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H6W、HT-H7W：100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC15702125946
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-15
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H6W、HT-H7W：100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC15702125935
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-15
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113891
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113890
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113889
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC14702113888
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-07-29
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109724
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、 HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109723
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A
证书编号：CQC14702109716
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-05-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-D482, HT-D483, HT-D485, HT-D486, HT-D487, HT-D488：100-240VAC,50/60Hz,3.0A
证书编号：CQC14702116506
生效日期：2015-10-19
有效期至：2017-10-10
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G20、 HT-G21、 HT-G22、 HT-G23、 HT-G25：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702129941
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-08-06
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G20、 HT-G21、 HT-G22、 HT-G23、 HT-G25：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702129942
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-08-06
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G20W、 HT-G21W、 HT-G22W、HT-G23W、 HT-G25W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702129879
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-08-06
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G20W、 HT-G21W、 HT-G22W、HT-G23W、 HT-G25W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702129880
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-08-06
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10W、HT-G11W、HT-G12W、HT-G13W、HT-G15W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123655
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-07
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10W、HT-G11W、HT-G12W、HT-G13W、HT-G15W：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123654
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-07
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10、HT-G11、HT-G12、HT-G13、HT-G15：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123557
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-02
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G10、HT-G11、HT-G12、HT-G13、HT-G15：100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123556
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-02
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G50U, HT-G55U, HT-G50T, HT-G55T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123959
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G50U, HT-G55U, HT-G50T, HT-G55T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123961
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-04-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H6、HT-H7：100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC15702125957
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-15
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-H6、HT-H7：100-240VAC，50/60Hz，3.5A
证书编号：CQC15702125958
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-05-15
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA733、HT-LA734：100V-120VAC/220-240VAC，50/60Hz，3.7A/1.8A，360W
证书编号：CQC15702123735
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA727、HT-LA728: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123898
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
商用燃气灶具
制造商：浙江威航厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCYG1-28C （液化气20Y，额定热负荷28kW）
证书编号：CQC15702132692
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：博一凯马
商用燃气灶具
制造商：浙江威航厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCYG1-28C （液化气20Y，额定热负荷28kW）
证书编号：CQC15702132693
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：博一凯马
家具
制造商：东莞家居乐家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列：床、床头柜、地柜、鞋柜、衣柜、妆台、妆凳、边柜、书柜、书桌、休闲椅、高边椅、茶几、酒柜、吧台、吧台凳、屏风、杂志架、穿衣镜花架
证书编号：CQC15703132805
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：
家具
制造商：成都壹品欧迪家具有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台、屏风
证书编号：CQC12703082313
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：
儿童家具
制造商：江苏宝乐实业有限公司
获证规格型号：塑料儿童家具系列：柜、床、椅、桌、架
证书编号：CQC15703132704
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：
儿童家具
制造商：江苏宝乐实业有限公司
获证规格型号：木质儿童家具系列:柜、床、椅、桌、架
证书编号：CQC15703132680
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：
水箱配件
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Typ 203
证书编号：CQC15704131433
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：GEBERIT
水箱配件
制造商：上海吉博力房屋卫生设备工程技术有限公司
获证规格型号：Typ 343
证书编号：CQC15704131647
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：GEBERIT
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K210-A、K210-D
证书编号：CQC15704132304
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K210Q-A、K210Q-D
证书编号：CQC15704132305
生效日期：2015-10-23
有效期至：2018-10-23
品牌：WDI
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE123YK
证书编号：CQC15704132691
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE125YE
证书编号：CQC15704132688
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DUE124YE
证书编号：CQC15704132690
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：TOTO
金太阳节能认证
制造商：江苏省华扬太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.85/0.7，P-J-F-2-100/1.80/0.7，P-J-F-2-100/1.75/0.7，P-J-F-2-100/1.90/0.7，P-J-F-2-100/1.95/0.7 、P-J-F-2-80/1.50/0.7，P-J-F-2-80/1.55/0.7：能效等级：2级
证书编号：CQC15707132506
生效日期：2015-10-22
有效期至：2018-10-22
品牌：华扬
金太阳节能认证
制造商：江苏省华扬太阳能有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-100/1.85/0.7，P-J-F-2-100/1.80/0.7，P-J-F-2-100/1.75/0.7，P-J-F-2-100/1.90/0.7，P-J-F-2-100/1.95/0.7 、P-J-F-2-80/1.50/0.7，P-J-F-2-80/1.55/0.7：能效等级：2级
证书编号：CQC15707132505
生效日期：2015-10-19
有效期至：2018-10-19
品牌：华扬
